1.2. a dedução do valor gasto e serviços realizados com a atualização do valor do contrato 

para R$ 664.060,91 (seiscentos e sessenta e quatro mil, sessenta reais e noventa e um 
centavos). 

Itens Proposta Valor anterior Valor atual 
Valor do 
Aditivo 

1.1.1 Cisão e transferência da gestão do plano PPC para uma 
EFPC multipatrocinada 

R$    
150.000,00  

R$  
166.145,81  

R$